2021 年 6 月 8 日，上市公司 2020 年度股东大会审议通过了《关于重大资产

重组标的业绩补偿方案的议案》及《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理

重大资产重组标的业绩补偿后续事项的议案》，公司和业绩承诺方将根据盈利预

测补偿协议的约定，完成股份回购注销程序并支付管理层股东扣除现金补偿金额

后的最后一期现金对价。

2021 年 6 月 18 日，上市公司发布《关于回购注销业绩补偿股份减少注册资

本暨通知债权人的公告》（公告编号：2021-050），公司减资事项已履行相应的法

律程序。

2021 年 6 月 25 日，上市公司发布《关于重大资产重组业绩承诺补偿股份回

购注销完成的公告》（公告编号：2021-053），上市公司业绩承诺补偿股份回购注

销已完成。

三、本次业绩承诺补偿股份回购注销完成的情况

（一）股份回购的主要内容

1、回购原因：业绩承诺方履行未完成业绩的股份补偿义务。

2、回购方式：定向回购业绩承诺方持有的部分公司股份。

3、回购数量：48,148,336 股，其中，蓝帆投资 23,361,227 股，北京信聿

24,787,109 股。

类别 股份种类
本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

蓝帆投资 人民币普通股 292,642,350 27.75% 269,281,123 26.75%

北京信聿 人民币普通股 138,364,447 13.12% 113,577,338 11.28%

4、回购价格：分别为人民币 1 元。

5、资金来源：自有资金。

本次回购对公司经营及未来发展不会产生重大影响。

（二）回购注销的完成情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次补偿股份

回购注销事宜已于 2021 年 6 月 23 日办理完成，公司总股本因回购注销减少

48,148,336 股。

（三）减资事项

根据公司发布的《关于回购注销业绩补偿股份减少注册资本暨通知债权人的

公告》（公告编号：2021-050），公司减资事项已履行相应的法律程序。根据公司

发布的《关于重大资产重组业绩承诺补偿股份回购注销完成的公告》（公告编号：

2021-053），相关股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购

注销手续。

四、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次补偿股份回购注销完成后，公司股份总数变更为 1,006,572,917 股。具

体情况如下表所示：

类别

本次变动前

（2021年 6月 22日）
本次变动

本次变动后

（2021年 6月 23日）

数量（股） 比例（%） +（-） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股

份
259,427,324 24.60 -48,148,336 211,278,988 20.99

高管锁定股 5,056,752 0.48 - 5,056,752 0.50

首发后限售股 254,370,572 24.12 -48,148,336 206,222,236 20.49

二、无限售条件股

份
795,291,288 75.40 2,641 795,293,929 79.01

三、股份总数 1,054,718,612 100.00 -48,145,695 1,006,572,917 100.00

注：因公司可转换公司债券持有人持续转股，本次变动中包含可转债转股数量。

本次回购注销完成后，不会导致公司股权分布不具备上市条件。

五、本次回购注销对公司每股收益的调整情况

项目 对应总股本（股） 2020年度每股收益（元）

本次回购注销前 1,054,718,612 1.67

本次回购注销后 1,006,572,917 1.75

注：因上市公司可转换公司债券持有人持续转股，上市公司股本情况引用 2021 年 6 月 22

日数据。

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为，本次业绩承诺补偿股份回购注销的数量和价格

符合蓝帆医疗与业绩承诺方的约定；本次回购注销涉及的上市公司注册资本减少

事宜已履行债权人通知等相关程序；本次业绩承诺补偿股份回购注销事项已完成，

符合《公司法》、《证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易

所上市公司规范运作指引》等相关法律法规和规范性文件的规定。

（此页无正文，为《摩根士丹利华鑫证券有限责任公司关于蓝帆医疗股份有限公

司业绩承诺补偿股份回购注销完成的核查意见》之签字盖章页）

项目主办人：

  金萌萌  陈昱东

摩根士丹利华鑫证券有限责任公司

   年   月   日

	一、本次业绩承诺补偿股份回购注销的相关情况
	（一）本次重大资产重组概况
	（二）业绩承诺情况
	（三）减值测试情况
	（四）业绩承诺补偿实施方案
	（五）补偿的实施程序
	（六）业绩补偿股份数量的计算过程

	二、本次回购注销补偿股份已履行的相关审批程序
	三、本次业绩承诺补偿股份回购注销完成的情况
	（一）股份回购的主要内容
	（二）回购注销的完成情况
	（三）减资事项

	四、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况